平成 21 年 2 月 20 日

各 位
                 会社名  東 海 観 光 株 式 会 社
                 代表者名 取締役社長ジョンソン・ヤン・コン・サン
                  （コード番号 9704  東証第 1 部）
                 問合せ先 財務経理管掌取締役 宍戸 佐太郎
                  （TEL.03－5488－1010）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 2 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員

人事を内定しましたのでお知らせいたします。
 なお、正式には、平成 21 年 3 月 27 日開催予定の第 71 回定時株主総会後の取締役会で決定する予

定です。

記

1、代表取締役の異動
 ① 異動の理由
   経営体制の人心一新を図るため

 ② 新任代表取締役の氏名及び略歴等

氏  名 ホーン・チョン・タ（Hoong  Cheong  Thard）
新  職 代表取締役社長
現   職 顧問
出 身 地 マレーシア
最終学歴 平成 元年 8 月 ロンドン大学 インペリアルカレッジ 機械工学科 卒業
生年月日 昭和 43 年 12 月 12 日
略    歴 平成 9 年 9 月

平成 15 年 7 月
平成 20 年 9 月

平成 20 年 9 月

UBS 社 法人財務部 エクゼクティブ ディレクター
ドイツ銀行 エクイティ キャピタル マーケット部 ディレクター

ファーイースト コンソーシアム インターナショナル社
マネージング ディレクター
東海観光株式会社 顧問

 - 1 -

2、役員人事
① 取締役（平成 21 年 3 月 27 日付）

デビット・チュウ

ホーン・チョン・タ

宍戸 佐太郎

瀬田 保夫

デニス・チュウ

クレイグ・ウィリアムス

② 監査役（平成 21 年 3 月 27 日付）

  沓澤 卓

  テレンス・タン・クーン・ピン

  ホー・ウィン・イ、マグダレーヌ

  遠藤 新治

  ※ 候補者テレンス・タン・クーン・ピン、ホー・ウィン・イ、マグダレーヌ、遠藤 新治氏の

3 名は、会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役であります。

③ 退任予定取締役（平成 21 年 3 月 27 日付）

  代表取締役社長 ジョンソン・ヤン・コン・サン

以上

 - 2 -